swego tonu rządo
wego pobłażliwość ogółu politykującego
we Francy i.

TYDZIEŃ POLITYCZNY.----$• -
Petersburg 8 lutego. (Teł. Ag. T. R.) —
Przekład telegramu Jego Cesarskiej

Mości Najjaśniejszego Pana do Jego
Wysokości Księcia Ferdynanda w Sofii:
Petersburg 25 stycznia (6 lutego) 1896.

TORTURY NADZIEI
A. Villiers de l’Isle Adama.

O! głosu, głosu, by krzyknąć!..
Edgar Poe.

od piwnicami Officiatu Saragossy,
przy zachodzie słońca, czcigodny
Pedro Arbuez d’Espila, szósty

przeor dominikanów w Segowii, trzeci
wielki inkwizytor Hiszpanii, schodził w to
warzystwie Fra redemptora i dwu służą
cych z latarniami, ku jednemu z najbar
dziej ukrytych więzień.